HR West Niedersachsen Freundschaftsspiele 2025/26
Turnier OHV-Cup: wJD - Rurnier

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Tore

+-

Punkte

1

o g b wWwN

nu .Dokument 013, erstellt am 07.01.2026 06:32 | Seite 1 von 2

HSG Neuenburg/Bockhorn 1
SV Concordia lhrhove 1

HSG Varel 1

MTV Aurich 1

JSG Wilhelmshaven 1
Turnverein vor dem Haarentor
Oldenburg 1

O O O o0 o oflX

O OO O o owm

O O O o o olC

O OO0 oo oz

O O O o oo
O O O o oo

O O O o oo

0:

O O O o o

0

O O O oo

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

So. 24.08.2025 09:30

09:56
10:22
10:48
11:14
11:40
12:06
12:32
12:58
13:24
13:50
14:16
14:42
15:08
15:34

802103
802103
802103
802103
802103
802103
802103
802103
802103
802103
802103
802101
802103
802103
802103

MTV Aurich 1

JSG Wilhelmshaven 1
SV Concordia lhrhove 1
MTV Aurich 1

HSG Neuenburg/Bockhorn 1

Turnverein v...ldenburg 1
MTV Aurich 1

HSG Neuenburg/Bockhorn 1

HSG Varel 1
Turnverein v...ldenburg 1
MTV Aurich 1

HSG Neuenburg/Bockhorn 1

MTV Aurich 1
JSG Wilhelmshaven 1

HSG Neuenburg/Bockhorn 1

HSG Neuenburg/Bockhorn 1

Turnverein v...ldenburg 1
HSG Varel 1

JSG Wilhelmshaven 1
SV Concordia lhrhove 1
HSG Varel 1

SV Concordia lhrhove 1
Turnverein v...ldenburg 1
JSG Wilhelmshaven 1
SV Concordia lhrhove 1
HSG Varel 1

JSG Wilhelmshaven 1
Turnverein v...ldenburg 1
SV Concordia lhrhove 1
HSG Varel 1

Hallenverzeichnis

Aurich-Haxtum, IGS SZ West

Extumer Weg, 26605 Aurich (OT Haxtum)
Aurich-Haxtum, BBS SZ West

Am Schulzentrum, 26605 Aurich (OT Haxtum)

802101

802103



HR West Niedersachsen Freundschaftsspiele 2025/26

Turnier OHV-Cup: wJD - Rurnier
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 07.01.2026 06:32 | Seite 2 von 2



