

HR West Niedersachsen Freundschaftsspiele 2025/26

Turnier OHV-Cup: wJD - Rurnier

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Neuenburg/Bockhorn 1	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	SV Concordia Ihrhove 1	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	HSG Varel 1	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	MTV Aurich 1	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	JSG Wilhelmshaven 1	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	Turnverein vor dem Haarentor Oldenburg 1	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 24.08.2025 09:30 802103	MTV Aurich 1	HSG Neuenburg/Bockhorn 1
09:56 802103	JSG Wilhelmshaven 1	Turnverein v...ldenburg 1
10:22 802103	SV Concordia Ihrhove 1	HSG Varel 1
10:48 802103	MTV Aurich 1	JSG Wilhelmshaven 1
11:14 802103	HSG Neuenburg/Bockhorn 1	SV Concordia Ihrhove 1
11:40 802103	Turnverein v...ldenburg 1	HSG Varel 1
12:06 802103	MTV Aurich 1	SV Concordia Ihrhove 1
12:32 802103	HSG Neuenburg/Bockhorn 1	Turnverein v...ldenburg 1
12:58 802103	HSG Varel 1	JSG Wilhelmshaven 1
13:24 802103	Turnverein v...ldenburg 1	SV Concordia Ihrhove 1
13:50 802103	MTV Aurich 1	HSG Varel 1
14:16 802101	HSG Neuenburg/Bockhorn 1	JSG Wilhelmshaven 1
14:42 802103	MTV Aurich 1	Turnverein v...ldenburg 1
15:08 802103	JSG Wilhelmshaven 1	SV Concordia Ihrhove 1
15:34 802103	HSG Neuenburg/Bockhorn 1	HSG Varel 1

Hallenverzeichnis

- 802101 Aurich-Haxtum, IGS SZ West
Extumer Weg, 26605 Aurich (OT Haxtum)
- 802103 Aurich-Haxtum, BBS SZ West
Am Schulzentrum, 26605 Aurich (OT Haxtum)

HR West Niedersachsen Freundschaftsspiele 2025/26

Turnier OHV-Cup: wJD - Rurnier

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen